ad penitentiā misericorditer ipaz uertit. Et qz a summa delectatione carnali ipaz remouit iō ipaz summa delectatioē spirituali que est amor dei p̄ ceteris impleuit. Quod et qdām de iohāne fatentur. q̄ iō dulcedine sue familiaritatis eū pre teris decorauit quia a p̄dicta eum delectatione remouit. Hec autem a quibusdaz falsa q̄ fruola reputantur quia frater albertus in prohētio super euangelium Johannis ponit q̄ hec sponsa de cuius nuptiis vocatus fuerit idem iohānes in virginitate permanuit et in societate beate marie virginis matris christi postmodum visa fuit q̄ tandem sine bono quieuit. Mir quidaz oculorum lumine priuatus cuz ad monasterium viceliaceū. causa visitandi corpus beate marie magdalene veniret. et suus ei ductor diceret se ecclesiā iam videre. ille magna voce exclamauit. O sancta maria magdalena. vtinā aliquādo videre merear eccliam tuam. Statimqz ei oculi sunt apti. Quidam dum ob pecunie ex actionez in compedibus teneretur magdalena in suū adiutoriū scpe iuocabat. Et ecce quadā nocte mulier quedam speciosa sibi apparuit que vincula frangens q̄ ostiuz rese rans sibi ut fugeret iperauit. Qui

se absolutum videns inde protinus aufugit. Clericus quidaz de flādria Stephanus nomine in tantaz scelerum immanitatez ceciderat q̄ omnia exercens flagicia ea que lalutis erant non soluz hon facē sed nec audire volebat. In beatā tam mariam magdalenanam deuocione magnam habens eius vigiliā ieunabat et festum colebat. Num igit̄ eius tumuluz visitassz maria magdalena nec ex toto dormiēti nec ex toto vigilanti tanquaz mulier formosa lugubres gerens oculos et duorum angeloruz dextra leua q̄ sustentata p̄fidio apparuit ei q̄z dicit. Cur queso. Stephane indigna meis meritis facta repēdis. Cur labiorū meoz instātia nulla opūctiōne moueris. Exq̄ enī deuotionez ī me habere cepisti pro te dñz semper instantē exorau. Surge igit̄ et peniteas neq̄ enī ego te deserā. donec deo fueris recōciliat. Ille igit̄ mox in se infundi tātā grām sensit q̄ seculo abrenūcians religionem introiuit q̄ pfectissime vite fuit. In cui morte visa est. Maria magdalena iuxta feret̄ cum angelis astitis se et eius animā q̄i colubam candaz cū laudibus in celuz sustulisse.

De nominis interpretatione

Apollinaris dicit a pollens q̄ ares virt̄ q̄i pollēs vtutib. Tel dr ab apollo qd̄ interptat̄ mirabilis q̄ naris p̄ quaz intelligit̄ discretio q̄i mirabilis discretionis vir vel dr ab a qd̄ est sine q̄ polluo q̄ ares vt̄ q̄i virtuos⁹ sine pollutione vicioz